ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143 /UBND

V/v báo cáo tình hình biến động lao

động do ảnh hưởng của dịch Covid-19

Dương Hòa, ngày  03 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

Các ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện công văn số 179/LĐTBXH ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội thị xã Hương Thủy về việc báo cáo tình hình biến động lao

động do ảnh hưởng của dịch Covid-19.

Để kịp thời nắm bắt tình hình biến động lao động tại xã; Ủy ban nhân dân xã kính đề nghị

các ông bà Trưởng thôn rà soát tình hình lao động, việc làm tại doanh nghiệp, địa phương, đơn

vị do ảnh hưởng của đại dịch Covid - 19 (theo mẫu đính kèm). Kết quả rà soát gửi về Ủy ban

nhân dân xã qua Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hoặc qua địa chỉ thư điện tử:

quynhphan2512@gmail.com trước ngày 08/9/2020 để tổng hợp báo cáo UBND xã và Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội.

Nhận được công văn này, đề nghị các Ông bà Trưởng thôn thực hiện theo đúng nội

dung và thời gian./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- CT, PCT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

mailto:quynhphan2512@gmail.com

		2020-09-03T10:33:16+0700